
KUPNÍ SMLOUVA   

 

„Dodávka 22 ks notebooků dle přiložené specifikace“ 
Ev.č. kupujícího 0136/70107114/2020 

 
kterou uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  mezi těmito smluvními stranami: 

 

Smluvní strany: 

 

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum Mladá 

Boleslav, příspěvková organizace 

Se sídlem Na Celně 2 

293 01  Mladá Boleslav 

IČO: 70107114 

Zastoupená  Mgr. Ivanou Pacovskou, ředitelkou příspěvkové organizace 

Č.účtu:  

E-mail:  

(dále jen kupující) 

 

a   

 

Dodavatel 

Af Office s.r.o.  

Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 

IČO:  26768771  DIČ: CZ 26768771 

Zastoupená: Danielem Štembergem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení:    číslo účtu:  

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

takto: 

 

Čl. I. 

Předmět Smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce nové nerepasované 

výpočetní techniky – 22 kusů notebooků (dále jako „předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných 

v této smlouvě popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze – technická specifikace Nabídka STE -

20200833, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo 

k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

4. Tato kupní smlouva je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení, 

realizovaného dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, ve kterém byla nabídka Prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější.   

 

Čl. II. 

Kupní cena za zboží a platební podmínky 

 

1. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za řádně a včas 

odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na základě daňového dokladu 



(faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 326 810,- Kč bez DPH (slovy 

Třistadvacetšesttisícosmsetdeset korun českých), tj. 395 440,10,- Kč s DPH (slovy 

Třistadevadesátpěttisícčtyřistačtyřice korun českých,10 hal.). 

3.  Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena za nákup „notebooků“ v sobě zahrnuje veškeré    

 náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy (včetně dopravy) a je cenou     

 konečnou a nepřekročitelnou. 

4. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy. 

5. Splatnost faktury je do 10 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by se Smluvní strany dohodly 

jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu Kupujícího ve 

prospěch Prodávajícího. 

6. Všechny částky v Kč poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě této Smlouvy musí být 

prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných nákladů spojených s převodem na 

jejich účty. 

7. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Pokud by 

Prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení faktury změnil číslo bankovního 

účtu, musí tuto skutečnost sdělit Kupujícímu nejpozději s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být 

podepsané osobou Prodávajícího oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jím zmocněnou 

osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní 

cena pak bude uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře. 

8. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě zmiňovaných náležitostí 

je Prodávající povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti: 

 označení dokladu jako faktura – daňový doklad; 

 číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u Kupujícího; 

 počet příloh; 

 číslo bankovního účtu Prodávajícího. 

9. V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací list/výdejka/ předávací protokol) podepsaný 

kontaktní osobou Kupujícího. 

10. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je 

Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či přepracování, aniž by se 

dostal do prodlení se splatností. Ke vrácené faktuře musí Kupující uvést důvod vrácení. Lhůta splatnosti 

30 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne doručení doplněného/opraveného daňového dokladu 

Kupujícímu. 

11. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po dobu trvání této 

Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve Kupujícího k placení DPH nezaplacené 

Prodávajícím při realizaci této Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení 

vyúčtování o smluvní pokutě. 

 

 

Čl. III. 

Doba a místo plnění 

1. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající dodat do 10 dnů od podpisu smlouvy. Kupující akceptuje i 

dřívější dodání. Termín dodání lze měnit jen po vzájemné dohodě obou Smluvních stran. 

2. Místem dodání bude sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

 



Čl. IV. 

Sankční ujednání 

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě sjednané touto 

Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny 

nedodaného zboží vč. DPH za každý započatý pracovní den po překročení termínu. 

2. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu podle čl. II., je Kupující 

povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení dle platné legislativy z fakturované částky za každý den 

prodlení. 

3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany 

na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Náhrady vzniklé 

škody bude Kupující vymáhat samostatně. 

4. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou. Smluvní pokuta je 

splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

 

Čl. V. 

Kontaktní osoby 

1. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy za 

Kupujícího:  Mgr. Ivana Pacovská, ředitelka příspěvkové organizace 

  

Čl. VI. 

Další závazky Smluvních stran 

1. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků Kupujícím dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své pracovníky, kteří jsou 

k tomu odborně způsobilí. 

3. Při plnění této Smlouvy je Prodávající vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními 

předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Kupujícího.  

4. Prodávající se dále zavazuje: 

 neprodleně informovat Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této Smlouvy; 

 řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy; 

požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této  

 

 

     Čl. VII. 

Trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv, které provede Kupující. 

 

Čl. VIII. 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém čase. 

2. Předání zboží  bude doloženo dodacím listem.  

 

 



Čl. IX. 

Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 2 roky na dodávku.  Záruční doba běží od dne 

předání a převzetí zboží v souladu s článkem VIII. této smlouvy. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí, nebo 

kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení 

písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř.  

k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se 

vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

 

Čl. X. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu kupujícího žádnou pohledávku, kterou vůči 

němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník. 

 

Čl. XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými 

osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody 

a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na 

důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Kupující, a 1 Prodávající. 

 

 

V Praze dne 30.11.2020                        V Mladé Boleslavi dne 30.11.2020 

 

………………………………….   …………………………………. 

Af Office s.r.o.                                                                        kupující    

Daniel Štemberg, jednatel spol.          Mgr. Ivana Pacovská 

 

 

 

 



 

      
 

  

Nabídka 
STE-
20200833 

 
  

 

  
 

              

Číslo dokladu: 
STE-
20200833     Datum:   10.11.2020   

Referent: 
 

    Datum platnosti: 10.12.2020   

                

                
Dodavatel:       Odběratel:     

Af Office, s.r.o.     Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, 

Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum 

Mladá Boleslav, příspěvková organizace 

  

Jednořadá 1051/53       

160 00 Praha 6, Bubeneč   Na Celně 2         

IČ: 26768771     
293 01 Mladá 
Boleslav         

DIČ: CZ26768771     IČO: 70107114         

                
Platební údaje:               

Způsob úhrady: 
Bankovním 
převodem   Banka:   

 
  

Požadovaná záloha: 0,00 Kč   Číslo účtu:   
 

  
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 
0,1% z fakt. částky     Konstantní symbol:   0008     

Splatnost dní: 10   Variabilní symbol:       

Technická specifikace, příloha Kupní smlouvy 
Popis   Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem   

HP ProBook 455 G7 R5 4500U 15.6 FHD UWVA 
250HD+IR, 8GB, 256GB m.2, WiFi ac, BT, Backlit kbd, 
Win10Edu/ P/N 1Q2W2ES#BCM 

22 14 855,00 Kč 21% 
       68 630,10 

Kč  
395 440,10 Kč 

 

Carepack 2y NBD Onsite Notebook Only Service 
(commercial NTB with 1/1/0 Wty) - HP 35x, HP Probook 
4xx P/N UQ877E 

     

 

021-10597  Office Standard 2019 SNGL OLP NL Acdmc  
     

 

      

 

Dodávka může být realizována hned po podpisu 
smlouvy.      

 

      
 

 

 
 

 

   
   

 

 

        Sazba  Základ  Daň  

        21% 326 810,00 Kč 68 630,10 Kč 
 

        Celkem k úhradě 
395 440,10 

Kč 

 

                

                

 

  
 

              

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Bubeneč, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail:     

ičo: 26768771, dič: CZ26768771,     

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01   

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.   

       
  



 


